
 

 

 
  

POR FSE ABRUZZO 2014-2020   

OBIETTIVO “INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE” 
I S T I T U T O  T E C N I C O  C O M M E R C I A L E  E  G E O M E T R I “GALIANI – DE STERLICH” 

                                                Via U. Ricci, 22 -  Tel. (0871) - 65763 - 41840 - 64256  - 404770 (Fax)  66100   -  ( C  H  I  E  T  I) 

                          Sede di Chieti Scalo Via Colonnetta 99/A  Tel.(0871)-565351 – 551470(Fax) 

                                           Distretto Scolastico n. 9 - Cod.Fiscale 93049010692 E-mail – CHTD11000L@istruzione.it 

CUP:C71I17000040009 

  LINEA DI AZIONE 1 -TIPOLOGIA DI AZIONE 9.2.2  

  LINEA DI AZIONE 1 e 2  - TIPOLOGIA DI AZIONE 10.6.6  

  “DUECENTO ORE PER CRESCERE INSIEME” 

                                                            Programma operativo cofinanziato dal FSE 

   Prot.n.7470                                                                  Chieti,  13/11/2017 

 

                                                                                                                               Atti 

                                                                                                                               All’Albo Pretorio                                                                                         

                                                                                                                               Al Sito Web dell’Istituto                                                                

 

Oggetto: Azione di assunzione in bilancio  

 P.O. FSE Abruzzo 2014-2020  Obiettivo Investimenti a favore della crescita e occupazione- Intervento 17“ 

Scuole aperte e inclusive” Edizione 2016 ( Determinazione dirigenziale n.174 DPF 013-n.126/DPG010 del 

20/12/2016 : approvazione Avviso). 

Asse 2 Obiettivo tematico 9-Priorità d’investimento 9i-Obiettivo specifico 9.2-Tipologia di Azione 9.2.2 

Asse 3  Obiettivo tematico 9- Priorità d’investimento 10iv- Obiettivo specifico 10.6- Tipologia di Azione 10.6.6 

 

 

 

 

mailto:CHTD11000L@istruzione.it


 

 

Azione di assunzione al bilancio 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 

Fondi Strutturali Europei  - P.O. FSE Abruzzo; 

VISTE le Determinazioni Interdirigenziali  n.69/DPF013 e n.53 DPG010 del 13/07/2017 con le quali è stata 

approvata e pubblicata la graduatoria delle proposte progettuali ammesse a finanziamento; 

VISTA la nota prot.n.   RA/ 0278536 DPG011 del 31/10/2017  con    il quale il Dipartimento Sviluppo economico 

politiche del lavoro, Istruzione, Ricerca e Università-Servizio Gestione e Monitoraggio FSE DPG011- 

Ufficio Gestione Istruzione FSE   ha autorizzato il progetto, relativo al Programma Operativo “ Obiettivo 

Investimenti a favore della crescita e occupazione” 2014-2020, proposto da questo istituto scolastico; 

VISTA la nota Prot. 7468   del  13/11/2017  “Azione di disseminazione, sensibilizzazione  e pubblicità” 

VISTA la variazione di bilancio n.29 del 10/11/2017 

DISPONE 

  La formale assunzione in bilancio E.F. 2017 (  Entrate 04/01 -  Uscite P208  Duecento ore per crescere insieme 

) del finanziamento al seguente progetto  P.O. FSE Abruzzo 2014-2020   

   

LINEA 

AZIONE 

ASSE TIPOLOGIA DI 

AZIONE 

Titolo Importo 

autorizzato 

1 2 9.2.2 

 

Inclusione sociale  e 

lotta alla povertà 

25.804,92 

1  e 2 3 10.6.6 

 

Istruzione e 

formazione 

45.381,08 

 

 

 

                                                                                                                                   

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Prof.ssa  Candida Stigliani 

                                                                                          

                                                                                                                                          


		2017-11-14T10:37:24+0000
	STIGLIANI CANDIDA




